Директору ООО ТФ «Вокруг света» Николюк Т.П.
                                                От (ФИО) _______________________

                                                                паспорт серия ______ № _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отказе в одностороннем порядке от исполнения договора публичной оферты

№ заказа:
Название, маршрут поездки:
Сроки поездки:

Отказываюсь в одностороннем порядке от исполнения Договора по следующей причине:
____________________________________________________________________________

Прошу вернуть мне оплаченные денежные средства в соответствии с условиями
аннуляции Договора публичной оферты.

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить мне:

 на адрес электронной почты:
 по телефону:

Дата заявления:
ФИО Заказчика